sapiens: sapienter exequi 22: 47, 9.

— capitaneus

sapientia et prudentia regis 12: 31,7. ineffabi-
li s. gubernare 43: 81, 16. s. dei, que suaviter
cuncta ordinat ac disponit 43: 81, 14.

satis dari 22: 47,22,

satisfacere: integre s. 25: 51,9.11. s. et emendam
facere 6: 17,9.

satisfactio: condigna s. 6: 17, 3.

scire 4: 9,21. 5: 12,41. 48: 88,5, s. et cognosce-
re 17: 40, 20. s., velle et posse 22: 47, 8. iuxta
suum posse (toto posse nostro) et s. 5: 12, 36.
29: 58, 22. scienter non facere nec tractare ali-
quid 52: 94, 2.
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scriba: cancellarie Pisani comunis s. publicus 9:
25, 12. s. curie palacii Massilie 10: 27, 4.
— notarius

scribere in der Schreiberformel 1: 1,26. 4: 10,37.
5:14,4. 6: 19,14. 7: 22,8. 8: 23,22. 18: 42,8
19: 43,12, 20: 44,29. 21: 46,1. 22: 48,4. 24:
50,15. 25: 51,23. 26: 53,20. 27: 55,35 29:
59,33, 30: 62,25. 31: 64,12. 32: 65,33. 35:
68,22. 36: 69,32. 38: 76,5. 41: 79,11. 46:
85,35. 51: 92,27. im Beurkundungsbefehl 42:
80,21. 44: 83,19. 45: 84,29. 47: 87, 1. cartam
(ad veritatis evidentiam) s. in der Schreiber-
formel 2: 2,32.9: 25,13, 10: 27,6. 11: 29,23,
16: 39,36. 17: 41,8. cartam et cartas publicas,
unam et plures (et) semel et pluries s. et con-
firmare 4: 10,24, 5: 13, 32. 6: 18, 40.conventio-
nes s. 10: 26, 25. duci Burgundie s. *34: 66, 26.
35: 68, 17. instrumentum s. in der Schreiber-
formel 12: 32,5. plura instrumenta eiusdem
tenoris s. 3: 7, 33. in der Schreiberformel. pub-
licum instrumentum s. 11: 28,17. 12: 31,3,
16: 37, 21. 26. privilegium s. 7: 21, 37. superius
scriptum 4: 10,23. 5: 13, 31. 6: 18, 40.

scriptor (regis) 18: 41,26. 38: 76,5. mittere dil-
ectum clericum et scriptorem nostrum 36:
69, 27.

scriptum: presens s. 20: 44, 25. 21: 45,29, presens
s. sigillo regnorum nostrorum Yspanie insi-
gnire 31: 64, 10. presens s. sigilli munimine
insignire (roborare) 19: 43,9. 24: 50, 12. uni-
versi, ad quos presens s. pervenerit 20: 44, 8.
in scriptis redigi facere 51: 92, 22.
— patrocinium

scriptura: cartam et cartas publicas scribere et
confirmare et in publicam scripturam redige-
re4: 10,24.5: 13,32, 6: 18,41,
— tenor

sculptura leonis 17: 40, 33.
— instrumentum

secretus — consilium

securitas ydonee securitates 26: 58, 30. recipere
sub securitate nostra 14: 33,26. securitates
penes se tenere pro nobis 26: 53, 5.
— salvesia

securus: incolumis et s. 29: 58,30. s. et prosper
48: 88, 6. salvus et s. 38: 75,9. 13. sani et salvi
et securi in personis et avere et mercimoniis
7: 20, 26. libere et secure exire 3: 5,17.
— ire, status